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Societe organisatrice:  CLUB “NEOSKIFY” 
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Ответственный: Денис Богачев 

 

ВЕЛОКЛУБ «НЕОСКИФЫ» 

(Ростов-на-Дону) 

 

ITINERAIRE (Маршрут) 600_СР_1 

 

СУПЕР БРЕВЕТ 600 км / Набор высоты 12800 м  Время:   60 часов 

 

Контрольный пункт 
KM 

partiel 
KM 
total 

 

Старт 
г. Кисловодск, Свято-Никольский собор 

0 0 

КП-1 перевал Гумбаши 61 61 

КП-2 разворот у Телескопа (Архыз) 110 171 

КП-3 перевал Гумбаши 111 282 

КП-4 село Терезе (поворот) 27 309 

КП-5 аул Кызыл-Кала (разворот) 53 362 

КП-6 с. Терезе (поворот) 54 416 

КП-7 стела “Баран” 42 458 

КП-8 Джилы-Су (разворот) 71 529 

Финиш 
стела "Баран" 

71 600 
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Маршрут 600_СР_1 

 

 


